CONSPICUUS	signo roboratas, locis maxime	<b>conspicuis</b>	hosticae terrae, clam uno	4, 202/ 30
CONSPIRATIO	occurrit aliud quam quaedam dulcia sibi mortales vanissima	<b>conspiratio</b>	divitum, de suis commodis	4, 240/ 20
CONSPIRO	tantum absunt a facultate Crassiano illo consentiunt atque in hoc prope universi naturam, quaecumque sit illa, in civitatem coeuntes aut	<b>conspiratione</b>	confingunt (tamquam in ipsis	4, 166/ 14
CONSTANS	pacis ac tranquillitatis amorem	<b>conspirandi</b>	: ut ne convenire quidem	4, 78/ 25
CONSTANTIA	minus mirandam tot martyrum tum uti et ipsi	<b>conspirant</b>	, Nullam auri vim satis	4, 92/ 31
CONSTITUO	quominus homines eodem modo ipse mecum satis adhuc ipse labores litteris mandare de recte et bene compositis rebus omnibus: et vitiis decreta, virtuti praemia condicionibus esse compositam atque viro, pariter in acie	<b>conspirant</b>	, sanitatem vel in primis	4, 174/ 8
CONSTO	invenies eos, quorum labore periculo versentur. Nam saepenumero hostes attulissent. Siquidem aliquando adfuisset, nimio fuerat illi Quum igitur ex familiis totus ipsorum trium apparatus urbe frequentant) ubi primum	<b>conspirant</b>	, nullae concipiuntur preces, quas	4, 232/ 14
CONSTRATUM	in scamno caespitibus herbeis	<b>conspirantes</b>	, nomine Hagnopolin, suis utique	4, 12/ 6
CONSTRINGO	pace tractandum tamen, et	<b>constantem</b>	ac pertinacem, et auri	4, 10/ 7
CONSTRUO	caementis, aut latere coctili	<b>constantiam</b>	, quorum sponte fusus sanguis	4, 216/ 34
CONSUESCO	inter militaris disciplinae rudimenta praesentes oculi necessitatem aut nisi quod laboris: utpote quam poterant modestissimo venire ignari. Ideoque timide pelago	<b>constantiam</b>	tribuat, et ceteros mortales	4, 236/ 21
CONSUETUDO	Buslidi, qui familiari etiam ex parte mihi dulcissima deinde puniat, leges abrogatas ipsi corrigantur, quorum perversa reportant. Cuius rei diutina tamen aut morbo, aut inolevisse foederis omnino sancienti natura, sed ipsorum perversa	<b>constituant</b>	inter se, quatenus stuprum	4, 72/ 21
CONSULO	si re adhuc integra recte, provide, in commune	<b>constitui</b>	, an sim omnino editurus	4, 42/ 25
		<b>constituisset</b>	. eulaboumenou dthen autou	4, 12/ 24
		<b>constituta</b>	(ab omnibus expetenda) Utopiensium	4, 32/ 12
		<b>constituta</b>	republica rarissime accidit: uti	4, 132/ 22
		<b>constituta</b>	credunt. Contra sentientem, ne	4, 220/ 25
		<b>constitutam</b>	. Neque enim umquam fuit	4, 230/ 20
		<b>constituunt</b>	. Tum sui quemque liberi	4, 210/ 2
		<b>constant</b>	haec omnia quibus mortales	4, 130/ 9
		<b>constat</b>	evenisse, uti bona pars	4, 204/ 10
		<b>constat</b>	, inclinata suorum acie, desperatis	4, 230/ 17
		<b>constatura</b>	. Ceterum postquam digresso	4, 50/ 14
		<b>constet</b>	civitas: familias ut plurimum	4, 134/ 24
		<b>constiterat</b>	, subsidentibus pennis omnem illum	4, 156/ 7
		<b>constiterit</b>	: quae res quoque loco	4, 146/ 26
		<b>constrato</b>	, confabulamur. Narravit ergo nobis	4, 50/ 25
		<b>constringenda</b>	firmissimis vinculis, semper infirma	4, 88/ 12
		<b>constructae</b>	, in alvum introrsus congesto	4, 120/ 33
		<b>consuescunt</b>	. Tela sunt eminus sagittae	4, 212/ 29
		<b>consueti</b>	laboris, aut otii non	4, 146/ 20
		<b>consuetis</b>	, imponitur plusculum non multo	4, 184/ 28
		<b>consueverant</b>	. At Anemolii, quod longius	4, 154/ 3
		<b>consuevisse</b>	sese, neque alias temere	4, 52/ 20
		<b>consuetudine</b>	penitus habes cognitum, homine	4, 22/ 16
		<b>consuetudine</b>	sua, et mellitissima confabulatione	4, 48/ 14
		<b>consuetudine</b>	haud temere revocet, praesertim	4, 96/ 8
		<b>consuetudine</b>	vel depravaberis, vel ipse	4, 102/ 11
		<b>consuetudine</b>	supra quam credi possit	4, 148/ 14
		<b>consuetudine</b>	depravatum iudicium, mutare	4, 172/ 6
		<b>consuetudinem</b>	qua fit, ut (perinde	4, 198/ 18
		<b>consuetudo</b>	in causa est. Cuius	4, 172/ 2
		<b>consulantur</b>	ipsi, et probata causa	4, 200/ 11
		<b>consulere</b>	, sicut tu iam facis	4, 32/ 25

	qua erat bonitate id	<b>consulere</b>	, quod non optimum sciret	4, 242/ 23
	nunc uti his praeterea	<b>consuleretur</b>	publicitus, quos ad egestatem	4, 80/ 31
	qua de re potuit	<b>consuli</b>	prudenter, eam protinus ansam	4, 58/ 12
	peractis repetat, dum alius	<b>consulit</b>	conducendos Germanos, alius	4, 88/ 3
	thesauros, dum unus intendendam	<b>consulit</b>	aestimationem monetae, quum ipsi	4, 90/ 25
	tamen, ut quicque optime	<b>consultum</b>	est, ita aequissimo animo	4, 58/ 10
	et tuis rebus egregie	<b>consulueris</b>	, et tuorum omnium commodis	4, 54/ 18
	ac saluberrime reipublicae suae	<b>consulunt</b>	: cuius et salus et	4, 196/ 6
CONSULTATIO	in Republica sic in	<b>consultationibus</b>	principum. Si radicitus evelli	4, 98/ 25
CONSULTO	principi veniunt. De republica	<b>consultant</b>	. Controversias privatorum (si quae	4, 122/ 25
	re, post inter se	<b>consultant</b>	, ac suum consilium renuntiant	4, 124/ 6
	erit hac de re	<b>consultare</b>	denuo. Quamquam si id	4, 44/ 23
CONSULTO (ADV)	prospiciendum initio fuit, ut	<b>consulto</b>	potius, quam cito loqueretur	4, 124/ 18
CONSULTUM	illos populos annotavit perperam	<b>consulta</b>	, sic haud pauca recensuit	4, 54/ 2
	proditoris, etiam qui improbe	<b>consulta</b>	maligne laudaverit. Porro nihil	4, 102/ 8
CONSULTUS	controversi, perversi, inversi,	<b>consulti</b>	, antistites esse iustitiae aequitatisque	4, 6/ 13
	potiuntur essent parati, bene	<b>consultis</b>	parere. Sed bene haud	4, 86/ 16
	facundus, ad haec iure	<b>consultissimus</b>	, tractandi vero negotii cum	4, 46/ 25
	ipsis exportanda sint, ea	<b>consultius</b>	putant ab se efferrī	4, 184/ 10
	haec loquente iuris ille	<b>consultus</b>	interim se ad dicendum	4, 70/ 13
CONSUMO	certissimum) quantum annonae	<b>consumat</b>	urbs, et circumiectus urbi	4, 116/ 7
	quantum duo earundem operatores	<b>consumit</b>	: in opera universi atque	4, 130/ 21
	prostratae Respublicae incensi et	<b>consumpti</b>	vici, quorum uti hodie	4, 36/ 12
	et eum tamen miserum	<b>consumunt</b>	. Hic populus Utopiensibus adversus	4, 208/ 3
CONSUSO	plana fuisse narrabat. Vela	<b>consutis</b>	papyris aut viminibus intendebantur	4, 52/ 16
CONSURGO	dei cultum animo alacriore	<b>consurgere</b>	. Candidis in templo vestibus	4, 234/ 15
	in nullius contemplatione disciplinae	<b>consurgit</b>	) haud prohibetur, quin laudatur	4, 128/ 11
CONTAGIO	tali morbo tenerentur, cuius	<b>contagio</b>	solet ab alio ad	4, 140/ 4
CONTEGO	quae rudiores illas vestes	<b>contegat</b>	: eius per totam insulam	4, 132/ 33
CONTEMNO	ut populus eum vel	<b>contemnat</b>	, vel habeat odio. Vivat	4, 96/ 5
	vultu nebulonico despicere et	<b>contemnere</b>	omnes prae se, haud	4, 62/ 18
	At certe formae decus	<b>contemnere</b>	: vires deterere, agilitatem in	4, 176/ 35
	hanc alius delicato animo	<b>contemnit</b>	, eaque neglecta: atque ideo	4, 132/ 20
	Plurimi litteras nesciunt: multi	<b>contemnunt</b>	. Barbarus ut durum reicit	4, 44/ 1
	vero eius fiducia lapidis	<b>contemnunt</b>	hiemem, securi magis, quam	4, 52/ 22
	Cardinalis, quae me narrante	<b>contempserant</b>	omnes, eadem nemo non	4, 80/ 18
	natura conciliet quam qui	<b>contempserit</b>	, hunc verba scilicet putes	4, 196/ 18
	caedibus audaciam, leges esse	<b>contemptui</b>	, quod rex in duorum	4, 90/ 6
	honoris haberi intelligebant, sericum	<b>contemptui</b>	esse, aurum etiam infame	4, 154/ 1
	pertinacem, et auri argentique	<b>contemptum</b>	consertis (ut aiunt) manibus	4, 10/ 7
	rex aliquis adeo aut	<b>contemptus</b>	esset, aut invisus suis	4, 94/ 22
CONTEMPLATIO	eamque dulcedinem quam veri	<b>contemplatio</b>	pepererit. Ad haec suavis	4, 172/ 10
	quorum animus in nullius	<b>contemplatione</b>	disciplinae consurgit) haud prohibetur	4, 128/ 10
	acervi usu, sed sola	<b>contemplatione</b>	delectentur, num veram percipiunt	4, 168/ 25

	Deo cultum putant naturae	<b>contemplationem</b>	, laudemque ab ea. Sunt	4, 224/ 20
CONTEMPLOR	enim Lusitanus) orbis terrarum	<b>contemplandi</b>	studio Americo Vespucio se	4, 50/ 4
	intermissas vices commeant. Ea	<b>contemplemur</b>	, quae nullo die non	4, 62/ 2
	quoties MORI penicillo depicta	<b>contemplor</b>	, sic afficior, ut mihi	4, 22/ 3
CONTENDO	in primis suspiciam, aemularique	<b>contendam</b>	. Velim etiam ut MORO	4, 14/ 15
	si ego rursus assurgens	<b>contendam</b>	haec consilia omnia regi	4, 94/ 9
	aequo Marte de gloria	<b>contendat</b>	. Tam siquidem multifaria polles	4, 32/ 18
	id regnum sibi deberi	<b>contendat</b>	, ut ea velut ansa	4, 88/ 18
	affinitatis antiquae causa sibi	<b>contendebat</b>	hereditate deberi, consecuti tandem	4, 88/ 28
	petulantius hac de re	<b>contendentem</b>	exsilio aut servitute mulctant	4, 220/ 7
	vocant) manasse ius id	<b>contenderint</b>	, ut quo quisque plus	4, 8/ 6
	si alias semper praestare	<b>contenderis</b>	, tamen id maxime es	4, 32/ 10
	probaturi) mirum quanto studio	<b>contenderunt</b>	, ut eas liceret ipsis	4, 180/ 6
	me dudum precibus id	<b>contendisses</b>	, id quod meapte ipse	4, 4/ 6
	posse, sic tolli plane	<b>contendo</b>	non posse. Nempe si	4, 104/ 21
	hominum milia, fames abstulerit,	<b>contendo</b>	plane in fine illius	4, 242/ 10
CONTENTIO	in ea omnis proprietatis	<b>contentione</b>	sublata, nulli sit quippiam	4, 34/ 27
	protinus superbiam, cupiditatem,	<b>contentionem</b>	vesanam, atque alia pene	4, 10/ 13
CONTENTUS	sancti viri, non his	<b>contenti</b>	reditibus, fructibusque annuis, qui	4, 66/ 4
	nulla in re malignae	<b>contenti</b>	fructibus, neque adeunt alios	4, 74/ 25
	orbis plagarum singulis sunt	<b>contenti</b>	coniugibus: et matrimonium ibi	4, 188/ 24
	hac mea esse benignitate	<b>contentos</b>	, neque id exigere atque	4, 54/ 25
	eiectus est) antiquo esse	<b>contentus</b>	. Praeterea si ostenderem omnes	4, 90/ 14
	quidem, ibi una quisque	<b>contentus</b>	est, plerumque in biennium	4, 134/ 7
CONTERMINUS	nomine quidem opinor praeterquam	<b>conterminis</b>	admodum, satis noti. Ergo	4, 74/ 31
CONTERO	ne hominum equorumve pedibus,	<b>conterantur</b>	, quantum fieri potest provident	4, 214/ 10
CONTICEO	distorsit labrum, atque ita	<b>conticuit</b>	. Et omnes qui aderant	4, 80/ 6
CONTINEO	quum suapte natura nihil	<b>contineant</b>	suavitatis, imo bona pars	4, 166/ 20
	ut ea velut ansa	<b>contineat</b>	, suspectum sibi principem. Hic	4, 88/ 18
	compliantur, semet intra tecta	<b>continent</b>	habentes satis, quando alienae	4, 102/ 18
	urbe descriptis civibus in	<b>continente</b>	proximo ubicumque indigenis agri	4, 136/ 6
	quindecim, qua parte tellus	<b>continenti</b>	adhaesit, excindendum curavit, ac	4, 112/ 7
	haud supra trecentos ibi	<b>continere</b>	. Ego te rogo rem	4, 40/ 22
	suis, ut aliter eos	<b>continere</b>	in officio non possit	4, 94/ 23
	ad virtutem egregie instructi:	<b>contineri</b>	tamen ab scelere non	4, 184/ 24
	discriminantur, arcana quaedam dicunt	<b>contineri</b>	mysteria, quorum interpretatione	4, 234/ 23
CONTINGO	ad vitam satis, diffluentium	<b>contactus</b>	vestium, reliquas quoque fortunas	4, 230/ 12
	quod eiusmodi maioribus nasci	<b>contigerit</b>	, quorum longa series dives	4, 168/ 7
	felicissimum, si ea vita	<b>contigerit</b>	, quae in perpetua fame	4, 176/ 10
	pestis grassante saevitia fertur	<b>contigisse</b>	) remigrantibus e colonia civibus	4, 136/ 20
	libenter optarim, Utopiensibus saltem	<b>contigisse</b>	gaudeo, qui ea vitae	4, 244/ 4
	id quod nunc ei	<b>contigisset</b>	, satis amplum superque esset	4, 90/ 20
	vires atque audaciam corpus	<b>contigit</b>	ineptius, aut quorum animi	4, 64/ 20
	dumtaxat, quod ei magnus	<b>contigit</b>	aureorum nomismatum cumulus	4, 156/ 25

	quantum humana praesagiri coniectura	<b>contigit</b>	, aeternum duratura. Exstirpatis enim	4, 244/ 6
	deformitas si quo casu	<b>contingat</b>	post contractas nuptias, suam	4, 188/ 20
	suspitor paucissimis purpuratorum	<b>contingere</b>	. Quin satis est eorum	4, 56/ 2
	enim damnatos vocant) arma	<b>contingere</b>	. Suos quaeque regio propria	4, 78/ 1
	quantumvis scelestum, mortali manu	<b>contingere</b>	, qui Deo tam singulari	4, 228/ 22
	et si iam maxime	<b>contingeret</b>	, ut est mortalium natura	4, 228/ 28
	fore, quod utinam aliquando	<b>contingeret</b>	. Interea quemadmodum haud	4, 244/ 30
CONTINUO	invitus asperiores vitam cogatur	<b>continuaere</b>	diutius, multi tamen quos	4, 114/ 14
	ac dira pestis patriae,	<b>continuatis</b>	agris, aliquot milia iugerum	4, 66/ 12
CONTIONOR	igni vociferaretur. Talia diu	<b>contionantem</b>	comprehendunt, ac reum non	4, 218/ 26
	fuit oratio. Nisi quod	<b>contionatores</b>	homines callidi, tuum illud	4, 100/ 23
CONTORQUEO	quam in ipsorum capita	<b>contortam</b>	esse fuerat iustius. Quod	4, 68/ 4
	aut verba legis, aut	<b>contortum</b>	scripti sensum, aut quae	4, 92/ 28
CONTRACTILIS	pactiles illos nexus et	<b>contractiles</b>	nodos teneant, queis hominum	4, 8/ 10
CONTRACTUS	deprehenderent intervenisse	<b>contractui</b>	: magno supercilio rem sacrilegam	4, 198/ 5
CONTRADICO	non aliquis eorum vel	<b>contradicendi</b>	studio, vel pudore dicendi	4, 92/ 19
CONTRAHO	quo casu contingat post	<b>contractas</b>	nuptias, suam quisque sortem	4, 188/ 21
	sponte separati: nova matrimonia	<b>contrahant</b>	, haud absque senatus auctoritate	4, 190/ 3
	ipso iamdiu societatem amicorum	<b>contraxi</b>	litteris ultro citroque obsignatis	4, 14/ 6
CONTRARIUS	ingererem apud homines in	<b>contrariam</b>	partem vehementer inclinatos, quam	4, 96/ 30
	utebantur, paulo post in	<b>contrarias</b>	distracti copias, hostiliter concurrant	4, 206/ 26
	enim umquam subeunt, nisi	<b>contrariis</b>	coniunctae doloribus, Nempe cum	4, 176/ 14
CONTROVERSIA	prima est ac princeps	<b>controversia</b>	, quanam in re, una	4, 160/ 18
	alioqui ab homine citra	<b>controversiam</b>	eruditissimo simul et rerum	4, 244/ 32
	veniunt. De republica consultant.	<b>Controversias</b>	privatorum (si quae sunt	4, 122/ 26
CONTROVERSUS	Castellae principe CAROLO	<b>controversa</b>	nuper habuisset, ad ea	4, 46/ 11
	et litium concinnatores iurisque	<b>controversi</b>	, perversi, inversi, consulti, antistites	4, 6/ 13
CONTUMELIA	conspexerunt, nec in minore	<b>contumelia</b>	, quam apud se honore	4, 156/ 4
	habentur, quos ut affecisse	<b>contumelia</b>	magno in probro est	4, 192/ 8
	incolas modo coegisset (ne	<b>contumeliae</b>	loco laborem ducerent) sed	4, 112/ 10
	navantes operam, absunt a	<b>contumeliis</b>	, noctu tantum nominatim censiti	4, 76/ 11
	officio non possit, nisi	<b>contumeliis</b>	, compilatione, et sectione grassetur	4, 94/ 23
CONTUMELIOSE	sine principis diplomate,	<b>contumeliose</b>	habitus, pro fugitivo reducitur	4, 146/ 8
CONTURBO	denique audacior impetus ad	<b>conturbanda</b>	omnia, spe alicunde lucrandi	4, 94/ 20
CONVEHO	commodum est, terra, marive	<b>convehunt</b>	. Pullorum infinitam educant	4, 114/ 19
	domos opera cuiusque familiae	<b>convehuntur</b>	, atque in horrea singulae	4, 136/ 28
CONVEIO	nobis Brugis (sic enim	<b>convenerat</b>	) hi, quibus a principe	4, 46/ 21
	satis inter se coniugum	<b>conveniant</b>	mores repertis utriusque alii	4, 190/ 1
	homines, quatenus divina mandata	<b>conveniat</b>	observari. Denique lex Mosaica	4, 72/ 30
	non ubivis dici, vel	<b>conveniat</b>	, vel oporteat? Equidem si	4, 100/ 16
	numerum ad se mitti	<b>conveniat</b>	, quae multitudo frumentatorum	4, 116/ 16
	an solis animi dotibus	<b>conveniat</b>	. De virtute disserunt, ac	4, 160/ 17
	Nam neque felicitum sorti	<b>conveniat</b>	, libertate carere migrandi quo	4, 224/ 5
	qui in Castello remanserant,	<b>conveniando</b>	atque blandiendo coeperint se	4, 50/ 27

	facultate conspirandi: ut ne	<b>convenire</b>	quidem: et colloqui aut	4, 78/ 25
	quae quidvis putet ubivis	<b>convenire</b>	, sed est alia philosophia	4, 98/ 11
	inter has artes belle	<b>convenit</b>	. At hoc vitium tamen	4, 62/ 27
	statis horis tota syphograntia	<b>convenit</b>	, aeneae tubae clangore	4, 140/ 18
	hoc tamen cum istis	<b>convenit</b>	, quod esse quidem unum	4, 216/ 19
	rebus insulae communibus, quotannis	<b>conveniunt</b>	Amaurotum. Nam (ea urbs	4, 112/ 24
	plerique ad festum diem	<b>conveniunt</b>	. Quum frumentandi dies instat	4, 116/ 14
	cuiusque aulae, certa hora	<b>conveniunt</b>	in forum, ac relato	4, 138/ 25
	inter se tamen usquequaque	<b>conveniunt</b>	. In ea philosophiae parte	4, 160/ 13
	in finifestis diebus vespere	<b>conveniunt</b>	, adhuc ieiuni, acturi deo	4, 232/ 16
CONVENTUS	sex, quaeque civitas, excepto	<b>conventu</b>	, complectitur: pauciores quam	4, 134/ 32
	urbs, et circumiectus urbi	<b>conventus</b>	, tamen multo amplius et	4, 116/ 8
	cenaculi transversa est) totus	<b>conventus</b>	conspicitur, Syphograntus cum uxore	4, 142/ 21
	et apud germanissimos Christianorum	<b>conventus</b>	adhuc in usu esse	4, 218/ 7
CONVERTO	afficiatque, et in se	<b>convertat</b>	, qualis ex musica nascitur	4, 172/ 22
	melius obliquo illo ductu	<b>convertere</b>	. Quamobrem pulcherrima	4, 102/ 13
	quantum potest, ad se	<b>convertit</b>	, quantacumque fuerit rerum copia	4, 104/ 11
	habuisset, ad Raphaelem me	<b>convertito</b>	, tum ubi nos mutuo	4, 50/ 22
CONVICIUM	incanduit, ut nec a	<b>conviciis</b>	quidem potuerit temperare: hominem	4, 82/ 25
	vim ullam adhibeat, et	<b>conviciis</b>	temperet, petulantius hac de	4, 220/ 6
CONVINCO	Nempe hi magnorum facinorum	<b>convictos</b>	in lapidicinas, atque fodienda	4, 74/ 16
	urbibus imminui. Sed ad	<b>convictum</b>	civium revertor. Antiquissimus (ut	4, 136/ 22
	damnato, quam si praeterea	<b>convincatur</b>	homicidii, hac una cogitatione	4, 74/ 6
	mas aut femina si	<b>convincatur</b>	furtivae libidinis, graviter in	4, 186/ 25
CONVIVIUM	et totius denique instruendi	<b>convivii</b>	solae mulieres exercent, cuiusque	4, 140/ 29
	cuiusque et ingenii per	<b>convivii</b>	libertatem prodentis sese, capiant	4, 144/ 12
	ergo, dicente quodam e	<b>conviviis</b>	: Iam meo sermone bene	4, 80/ 29
	hospitibus, qui quum opiparo	<b>convivio</b>	prolixo sint excepti, saturi	4, 44/ 18
CONVIVO	pluribusve mensis pro numero	<b>convivarum</b>	discumbitur. Viri ad parietem	4, 140/ 31
	non faciunt, quod exhilarare	<b>convivas</b>	possit. Sunt enim hanc	4, 144/ 20
	apud populos usquam civiliter	<b>conviventes</b>	animadvertit, recte prudenterque	4, 52/ 28
	una terrae indigenis si	<b>convivere</b>	secum velint. Cum volentibus	4, 136/ 8
	pacto igitur in urbe	<b>convivunt</b>	, at ruri, qui longius	4, 144/ 23
	ambierit exspes omnium redditur.	<b>Convivunt</b>	amabiliter, quippe nec magistratus	4, 192/ 30
COPIA	ibi quoque paulatim decrescente	<b>copia</b>	, ubi coemuntur, necesse est	4, 68/ 18
	convertit, quantacumque fuerit rerum	<b>copia</b>	, eam omnem pauci inter	4, 104/ 11
	Nam quo pacto suppetat	<b>copia</b>	rerum, unoquoque ab labore	4, 106/ 5
	ut abundante rerum omnium	<b>copia</b>	, interdum in reficiendas (si	4, 134/ 12
	quarum non tanta erat	<b>copia</b>	, ut posset totam per	4, 144/ 3
	ubique iam earum rerum	<b>copia</b>	abundant. Itaque nunc parum	4, 148/ 15
	dum egeruntur illa, quorum	<b>copia</b>	corpus exuberat. Haec suggeritur	4, 172/ 17
	aut arte, ut ingentes	<b>copiae</b>	paucis inde queant propugnatoribus	4, 110/ 29
	cuius haud exiguam habent	<b>copiam</b>	. Quum exploratum habeant (habent	4, 116/ 5
	temporis ad omnium rerum	<b>copiam</b>	quae quidem ad vitae	4, 128/ 31

	quae et datam peregrinandi	<b>copiam</b>	testatur, et reditus diem	4, 144/ 32
	necesse est omnium rerum	<b>copiam</b>	sequi. Atque ea quum	4, 146/ 22
	post in contrarias distracti	<b>copias</b>	, hostiliter concurrant. Et infestis	4, 206/ 26
	possent. Secundum hos eorum	<b>copiis</b>	utuntur, pro quibus arma	4, 208/ 14
	puto. Nempe decernentibus proelio	<b>copiis</b>	, seorsum illi non admodum	4, 230/ 6
	stragem, ac diremptis invicem	<b>copiis</b>	, pacem aequis condicionibus esse	4, 230/ 20
COPULOR	discriminat: nulla naturae societas	<b>copularet</b>	) hostes atque inimicos invicem	4, 198/ 20
	Nempe cum edendi voluptate	<b>copulatur</b>	esuries, idque non satis	4, 176/ 15
	ibi passim cum seniore	<b>copuletur</b>	, ne pueri pueris crediti	4, 234/ 4
COQUO	est, obeunt servi. Ceterum	<b>coquendi</b>	, parandique cibi officium, et	4, 140/ 28
COR	multo magis ipsi futurum	<b>cordi</b>	sit, difficillima morte obita	4, 236/ 27
CORAM	quem virum numquam	<b>coram</b>	a me cognitum (mitto	4, 14/ 2
	verbis meis saluta, vel	<b>coram</b>	vel epistola internuntia, idque	4, 14/ 10
	possim, cum et ipse	<b>coram</b>	hic agens mihi se	4, 14/ 12
	palatium, atque invitandos uti	<b>coram</b>	se de suis rebus	4, 92/ 18
CORIACEUS	aut viminibus intendebantur, alibi	<b>coriacea</b>	. Post vero acuminatas carinas	4, 52/ 16
CORIIUM	conchyliorum, vellerum, cerae, sebi,	<b>corii</b>	, ad haec animalium quoque	4, 148/ 8
	dum in opere sunt:	<b>corio</b>	neglectim aut pellibus amiciuntur	4, 132/ 30
CORNELIUS	Londini gloria prima sui.	<b>CORNELIUS</b>	GRAPHEUS AD LECTOREM. Vis	4, 30/ 10
CORNU	speciem renascentis effigiant. Cuius	<b>cornua</b>	fretum interfluens, milibus passuum	4, 110/ 14
CORNUBIENSI	nuper apud vos e	<b>Cornubiensi</b>	proelio, et non ita	4, 60/ 29
CORONA	praesidente rege ipso, in	<b>corona</b>	prudenteriorum hominum, magnis	4, 86/ 24
CORPOREUS	ex musica nascitur. Alteram	<b>corporeae</b>	voluptatis formam, eam volunt	4, 172/ 23
CORPUS	quorum valida et robusta	<b>corpora</b>	(neque enim nisi selectos	4, 64/ 22
	assiduis solent fomentis fulciri	<b>corpora</b>	deploratae valetudinis, ita haec	4, 104/ 30
	uberior: aut hominum vivaciora	<b>corpora</b>	; paucioribusque morbis obnoxia	4, 178/ 24
	Deo, magno commendantes affectu,	<b>corpora</b>	tandem reverenter magis quam	4, 222/ 32
	neque feliciorum esse rempublicam.	<b>Corpore</b>	sunt agili vegetoque: virium	4, 178/ 18
	negligenter agant, ut reliquo	<b>corpore</b>	vestibus obvoluto, totam mulierem	4, 188/ 12
	ab uxore queat, quum	<b>corpore</b>	iam seiungi non liceat	4, 188/ 19
	ignavos huiusmodi, modo valeant	<b>corpore</b>	, in naves mixtos melioribus	4, 208/ 26
	animas quoque interire cum	<b>corpore</b>	, aut mundum temere ferri	4, 220/ 23
	faciunt. Siquidem alias animo,	<b>corpori</b>	alias tribuunt. Animo dant	4, 172/ 9
	circumscripti bonis excidant, modo	<b>corporibus</b>	absit vis hactenus irascuntur	4, 200/ 30
	religionis metu lacerantur, ne	<b>corporibus</b>	quidem diu futuris in	4, 228/ 6
	modo, sed per exercitandi	<b>corporis</b>	occasionem tractantes etiam. Praeter	4, 124/ 25
	oculum indecora, et ad	<b>corporis</b>	motum habilis, tum ad	4, 126/ 5
	plurimum temporis ab servitio	<b>corporis</b>	ad animi libertatem cultumque	4, 134/ 19
	eodem omnes, eoque rudi	<b>corporis</b>	cultu esse, persuasi non	4, 154/ 5
	bonis animi quaerunt et	<b>corporis</b>	, et externis, tum utrum	4, 160/ 16
	animo, quam fuisset illa	<b>corporis</b>	qua abstinuisti. Postremo (quod	4, 164/ 32
	Voluptatem appellant omnem	<b>corporis</b>	animive motum statumque, in	4, 166/ 7
	non dubia futuri boni.	<b>Corporis</b>	voluptatem in duas partiuntur	4, 172/ 12
	in quieto, atque aequabili	<b>corporis</b>	statu consistat, id est	4, 172/ 24

	faceta, sollers, otio gaudens,	<b>corporis</b>	laborum (quum est usus	4, 178/ 31
	animi virtutes nonnihil additamenti	<b>corporis</b>	etiam dotes adiciunt, certe	4, 188/ 17
	sit noxa repudiare, quod	<b>corporis</b>	obtigerit calamitas, id vero	4, 188/ 30
	est ingenii viribus. Nam	<b>corporis</b>	inquiunt ursi, leones, apri	4, 202/ 20
	ad vires atque audaciam	<b>corpus</b>	contigit ineptius, aut quorum	4, 64/ 20
	egeruntur illa, quorum copia	<b>corpus</b>	exuberat. Haec suggeritur, dum	4, 172/ 17
	proficisci. Earum voluptatum quas	<b>corpus</b>	suggerit, palmam sanitati deferunt	4, 174/ 32
	agilitatem in pigritiam vertere,	<b>corpus</b>	exhaustire ieiuniis, sanitati iniuriam	4, 178/ 1
	leges metus, nihil ultra	<b>corpus</b>	spei superest amplius. Quamobrem	4, 222/ 3
	barbara, apud quos ipsorum	<b>corpus</b>	non sacrosanctum, atque inviolabile	4, 230/ 22
CORPUSCULUM	suae naturam, ad pecuini	<b>corpusculi</b>	vilitem deiecerit, tantum abest	4, 220/ 27
CORRIGO	facilius corruperint, quam ipsi	<b>corriganur</b>	, quorum perversa consuetudine vel	4, 102/ 10
	unde possint exempla sumi	<b>corrigenis</b>	harum urbium, nationum, gentium	4, 54/ 3
	si quid est erratum	<b>corrigere</b>	, neque is ipse aliter	4, 42/ 18
	non novit alia via	<b>corrigere</b>	, quam adeptis vitae commodis	4, 96/ 2
CORRIPIO	est servilem ignaviam flagris	<b>corripere</b>	. Sic fit uti numquam	4, 76/ 23
CORROGO	infra iustum, quum fuerit	<b>corroganda</b>	. Uti et multum aeris	4, 90/ 27
CORRUMPO	modo ut ne comitate	<b>corrumpas</b>	, aut indulgentia ex ministris	4, 40/ 3
	nisi selectos dignantur generosi	<b>corrumpere</b>	) nunc vel elanguescunt otio	4, 64/ 23
	paulatim ab teneris annis	<b>corrumpi</b>	, puniendos videlicet, tum demum	4, 70/ 9
	atque averti aqua, neve	<b>corrumpi</b>	queat. Inde canalibus coctilibus	4, 118/ 26
	ultra liquorem eius salsugine	<b>corrumpit</b>	, dehinc paulatim dulcescens amnis	4, 118/ 12
	vel optimum virum facilius	<b>corruperint</b>	, quam ipsi corriganur, quorum	4, 102/ 10
	talem fecisse tragicocomoediam?	<b>Corrueris</b>	enim, perverterisque praesentem	4, 98/ 19
CORRUPTELA	cervisiaria, nusquam lupanar, nulla	<b>corruptelae</b>	ocasio, nullae latebrae	4, 146/ 18
	respectu virtutis evehitur, in	<b>corruptelam</b>	et vitium degeneret, et	4, 228/ 27
CORRUPTUS	fere (nisi quod ubique	<b>corruptior</b>	, alibi aliter) magnam eius	4, 158/ 14
	gravidae picem et sebum,	<b>corrupto</b>	gustu, melle mellitius arbitrantur	4, 172/ 4
	pacem nihilo tutiorem, domi	<b>corruptos</b>	bello mores, imbibitam latrocinandi	4, 90/ 4
	atque immundum, cuius putredine	<b>corruptus</b>	aer morbum posset invehere	4, 138/ 19
CORTEX	et quum ante pellibus,	<b>corticibus</b>	, ac papyro tantum scriberent	4, 182/ 30
CORVUS	inventa blandiantur. Sic et	<b>corvo</b>	suus arridet pullus, et	4, 56/ 32
COSMOGRAPHUS	insulae nomen nusquam apud	<b>Cosmographos</b>	reperiatur, pulchre dissolvit	4, 24/ 4
CRASSIANUS	praerogativam. Dum omnes in	<b>Crassiano</b>	illo consentiunt atque conspirant	4, 92/ 30
CRASSUS	ut quaeque est maxime	<b>crassa</b>	: ita maxime aequam censent	4, 194/ 23
	Ad haec catenas et	<b>crassas</b>	compedes, quibus coercent servos	4, 152/ 8
	tenuioris fili lana praestet	<b>crassiori</b>	? At illi tamen tamquam	4, 166/ 29
	Quippe cum plerique hominum	<b>crassis</b>	ignorantiae lemīs caecutientes, tam	4, 6/ 19
	ad quam investigandam neque	<b>crassum</b>	vulgi iudicium queat attingere	4, 194/ 32
CRASTINUS	te, aut Raphaelem hunc)	<b>crastinus</b>	dies velim referat. Sed	4, 70/ 28
CREATIO	In his deum et	<b>creationis</b>	, et gubernationis, et ceterorum	4, 236/ 12
CREBER	vitro (nam eius ibi	<b>creberrimus</b>	usus est) expellunt. Interim	4, 122/ 3
	est labor, eoque usus	<b>crebrior</b>	, sed in lineo solus	4, 134/ 2
	ut fidem adagio facerent,	<b>crebro</b>	iactu iaci aliquando Venerem	4, 80/ 28

CREDIBILIS CREDO	eoque nisi peritis non adeo tamen confido, ut assentiar et me lapsum sagaces aegre adducuntur ut his quidem increduli isti se mutuo liceat: ut tam impense faves, non vitandas sient. Fugam parare longe lateque traduxit, non tamen censent ad ea medio posuit, et quid quoque omnibus, quamquam diversa alias temere, quam aestate nisi malint eidem genti tibi obstrictum esse satis ut alteri idem recensenti diutina consuetudine supra quam versari Utopia. Et hercule fuisse non paulum momenti mirifica utique sorte (si necesse est, si Hythlodaeo optimae) leges, si Platoni ut quod tu verum inhonesto secreto deterret eos, copuletur, ne pueri pueris a privatis debitoribus exigit interim id consilium intrepide Est alia magis, quantum et sibimet quoque pretii immissa religio: nullam investigari rideat ei tutandum non decreta, virtuti praemia constituta ergo versari inter viventes otiosos generosorum stipatores	<b>credibilem</b> <b>credam</b> <b>credam</b> <b>credant</b> <b>credant</b> <b>credantur</b> <b>credas</b> <b>credas</b> <b>credas</b> <b>credenda</b> <b>credendum</b> <b>credentibus</b> <b>credere</b> <b>credere</b> <b>crederem</b> <b>crederem</b> <b>credi</b> <b>crediderim</b> <b>crediderim</b> <b>credimus</b> <b>credimus</b> <b>credimus</b> <b>credis</b> <b>credita</b> <b>crediti</b> <b>creditum</b> <b>credituri</b> <b>credo</b> <b>credunt</b> <b>credunt</b> <b>credunt</b> <b>credunt</b> <b>credunt</b> <b>credunt</b> <b>creduntur</b> <b>creduli</b> <b>creetur</b> <b>crescere</b> <b>crescere</b> <b>crimen</b> <b>cristas</b> <b>cristas</b> <b>Croesi</b> <b>crudele</b> <b>crudele</b>	. Nam quum in fictilibus nihil mihi potuisse excidere . Sin ipse non recolis , ne pariter mea fides Hythlodaeum adeant ipsum licet interim id consilium intrepide mi Raphael quanto mihi , quum nihil minus in quam pronis in eam , et concedenda perduci, quibus putaret liberum cuique reliquit , hoc tamen cum istis . Nunc vero eius fiducia , quod saepe tantisper faciunt , ecce tu mihi velut . Necesse est enim fere possit, ubique iam earum Raphaelem ipsum minus in , quod Christo communem suorum ) Christianos vero ritus ac , necdum in caelum pervenisse , mortuae censerentur. Praesertim ad idem omnibus videatur, hoc maiorum praesentia. Auguria , id temporis puerilibus transigant , atque in aerarium redigit suis: quod reticentibus periculosum , peculiaris vobis. Quaenam est inde non nihil accedere humana ratione veriolem: qua , veriti ne non satis . Contra sentientem, ne in , dictorum factorumque spectatores valde pertimescere, nisi aut Hythlodaeo referente perscripsimus Utopiensibus Episcopus, nihil eo , nec habentes satis, quod . Inermem neminem laedunt, nisi infames facit, ab horum erexerint, ubi suum ornatum , et sibimet quoque pretii et Midae acervos bonorum iudicant, tum quenquam deseri censent id damnum multorum	4, 152/ 3 4, 40/ 14 4, 40/ 25 4, 250/ 21 4, 250/ 29 4, 78/ 26 4, 86/ 4 4, 212/ 14 4, 218/ 2 4, 162/ 4 4, 220/ 20 4, 216/ 18 4, 52/ 21 4, 214/ 28 4, 4/ 19 4, 150/ 9 4, 148/ 15 4, 22/ 5 4, 218/ 5 4, 10/ 3 4, 12/ 1 4, 34/ 18 4, 220/ 13 4, 224/ 13 4, 234/ 5 4, 148/ 21 4, 78/ 27 4, 64/ 30 4, 166/ 31 4, 178/ 12 4, 192/ 12 4, 220/ 25 4, 224/ 10 4, 64/ 19 4, 250/ 20 4, 42/ 9 4, 66/ 5 4, 214/ 11 4, 152/ 10 4, 154/ 16 4, 166/ 30 4, 6/ 27 4, 188/ 31 4, 202/ 6
CREDULUS	nos homines simplices et			
CREO	Pontifice, atque adeo ut			
CRESCO	suis solebant ex praediis rati in ipsorum usus			
CRIMEN	Postremo quoscumque aliquod			
CRISTA	erat videre, quo pacto non errore praecellerent, attollunt			
CROESTUS	decretis et placitis qui			
CRUDELIS	pacto ferunt: nam et accidat. Quo circa nimis			

	improbatum, velut animi degeneris	<b>crudele</b>	facinus illi magnae sibi	4, 204/ 19
	feroce, innoxium denique a	<b>crudeli</b>	discerptum. Itaque Utopienses totum	4, 170/ 18
	bestiis, aut ab animi	<b>crudelis</b>	affectedu censent exoriri, aut	4, 170/ 26
	animique et in se	<b>crudelis</b>	: et erga naturam ingratisissimi	4, 178/ 7
	ulla gens tam fera,	<b>crudelis</b>	ac barbara, apud quos	4, 230/ 21
CRUDELITAS	censent exoriri, aut in	<b>crudelitem</b>	denique, assiduo tam efferae	4, 170/ 27
CRUENTA	suis victoriam, sed neutri	<b>cruentam</b>	parti comprecantur, vincentibus suis	4, 230/ 10
CRUENTUS	morte aut servitio puniunt.	<b>Cruentae</b>	victoriae non piget modo	4, 202/ 12
CRUX	suspendi viginti in una	<b>cruce</b>	, atque eo vehementius dicebat	4, 60/ 10
CUBICULUM	noctu tantum nominatim censiti	<b>cubiculis</b>	includuntur. Praeter assiduum	4, 76/ 12
CUBO	meridie numerent: sub octavam	<b>cubitum</b>	eunt. Horas octo somnus	4, 126/ 31
CULINARIA	dicere id mihi permittam)	<b>culinariam</b>	quandam dispensatricem esse ut	4, 8/ 2
CULMEN	factas, parietes luto obductos,	<b>culmina</b>	in aciem fastigiata stramentis	4, 120/ 30
CULPA	incidit, nescio mea ne	<b>culpa</b>	magis, an tua, an	4, 40/ 32
CULTOR	universa damnaret. Prophana ipsa,	<b>cultores</b>	impios ac sacrilegos, aeterno	4, 218/ 24
CULTUS	vestitu videretur vel pilo	<b>cultior</b>	. Quamobrem quum et omnes	4, 134/ 10
CUMULATUS	praestantes, tandem re ipsa	<b>cumulatissime</b>	agnoscent quantum hoc tuum	4, 36/ 20
	rebus habet, ex UTOPIA	<b>cumulatissime</b>	eluxerit. De qua paucis	4, 252/ 13
CUMULO	luculentis certatim accessionibus	<b>cumulaverint</b>	, id est quo longius	4, 8/ 23
	certius ex tanto nummorum	<b>cumulo</b>	, viventibus illis ne unum	4, 158/ 1
CUMULUS	esse putant et felicitatis	<b>cumulum</b>	. Adeo si iustitiam finire	4, 6/ 28
	contigit aureorum nomismatum	<b>cumulus</b>	, quem si qua fortuna	4, 156/ 25
CUNCTOR	medio sublatis, sine ulla	<b>cunctatione</b>	pronuntiant neminem esse tam	4, 162/ 6
CUNCTUS	ac ferocia vincunt, ita	<b>cunctae</b>	ingenio et ratione superantur	4, 202/ 22
	quod non quadrare ad	<b>cunctas</b>	in commune videatur. Si	4, 232/ 8
	natas felicitatem. Hominum enim	<b>cuncti</b>	fere tam immensam fore	4, 222/ 19
	Mythrae dumtaxat, quo vocabulo	<b>cuncti</b>	in unam divinae maiestatis	4, 232/ 13
	ex adyto sese offert,	<b>cuncti</b>	protinus in terram venerabundi	4, 234/ 27
	compositas, ut quae simul	<b>cuncti</b>	recitant, privatim quisque ad	4, 236/ 11
	multis timenda, sed et	<b>cunctis</b>	gentibus veneranda, simul omnibus	4, 34/ 25
CUNEUS	petitur, longoque ac perpetuo	<b>cuneo</b>	, summissis assidue in fatigantium	4, 210/ 26
CUNAE	aqua munda, nec absque	<b>cunis</b>	interim, ut et reclinare	4, 142/ 4
CUPIDE	prudenter, eam protinus ansam	<b>cupide</b>	arreptam mordicus retinemus. Itaque	4, 58/ 12
	me, nisi tu et	<b>cupide</b>	flagitasses, et sic videreris	4, 84/ 22
	studiose quaerunt, repertam	<b>cupide</b>	amplectuntur, et magno numero	4, 206/ 16
	qui conducatur, quum illi	<b>cupidissime</b>	offerant. Nam rusticae rei	4, 66/ 25
CUPIDITAS	potuit, ut avaritia et	<b>cupiditas</b>	in eam unam insulam	4, 10/ 19
	iam ipsam paucorum improba	<b>cupiditas</b>	vertit in perniciem. Nam	4, 68/ 20
	hi mulctantur, quos quaestus	<b>cupiditas</b>	pellexit in casses, vel	4, 92/ 12
	homines deterrimi cum inexplebili	<b>cupiditate</b>	, quae fuerant omnibus suffectura	4, 240/ 28
	figerentur, protinus superbiam,	<b>cupiditatem</b>	, contentionem vesanam, atque alia	4, 10/ 13
	privata, non ad multorum	<b>cupiditatem</b>	, non ad paucorum libidinem	4, 34/ 30
	absumpsit tabes, velut eorum	<b>cupiditatem</b>	ulciscente Deo immissa in	4, 68/ 3
	infringere, dum suae privatim	<b>cupiditati</b>	serviat, cui nullus ultra	4, 222/ 2

	plurimum, perversa tum improbarum	<b>cupiditatum</b>	illecebra, non pro summis	4, 166/ 21
CUPIDUS	se disiunguntur. Nulli urbi	<b>cupido</b>	promovendorum finium. Quippe	4, 112/ 32
	opum esse, neque potentiae	<b>cupidum</b>	, atque ego profecto huius	4, 56/ 6
CUPIO	hoc genus hominum misere	<b>cupio</b>	aliquo e conspectu amoliri	4, 82/ 1
	perdoctus artem, aliam praeterea	<b>cupiverit</b>	, eodem modo permittitur. Utramque	4, 126/ 18
CURA	quampiam adoptione traducitur.	<b>Cura</b>	non a patre modo	4, 126/ 15
	tam tenera ac sedula	<b>cura</b>	adhibetur, tam assidua medicorum	4, 140/ 7
	uti prior vitandi periculi	<b>cura</b>	, quam laudis aut famae	4, 202/ 28
	de posteris anxia cogitandi	<b>cura</b>	(Nam haec sollicitudo generosos	4, 210/ 15
	eruditur, nec prior litterarum	<b>cura</b>	, quam morum ac virtutis	4, 228/ 9
	pauci et tanta cum	<b>cura</b>	deliguntur. Nam neque temere	4, 228/ 25
	rege institutam, cui maiori	<b>curae</b>	fuit patriae commodum, quam	4, 96/ 18
	Quin dum unius partis	<b>curae</b>	studes, aliarum vulnus exasperaveris	4, 106/ 1
	est, ut solus naturae	<b>curae</b>	sit, quae universos ex	4, 164/ 15
	Non quod minoris sibi	<b>curae</b>	cives, quam socii sint	4, 200/ 32
	oeconomicam, omnemque omnino	<b>curam</b>	census ampliaticem. Qua tamen	4, 4/ 29
	ornatissime More, olim omnem	<b>curam</b>	, operam, studium, intulisse in	4, 32/ 4
	hac in re soli	<b>curam</b>	et debeo et habeo	4, 38/ 14
	quod rex in duorum	<b>curam</b>	regnum distractus, minus in	4, 90/ 6
	ad principem eam pertinere	<b>curam</b>	, ut populo bene sit	4, 94/ 14
	hortorum, maiorem habuisse	<b>curam</b>	videtur is qui condidit	4, 120/ 22
	vestitus indiligens, pecorum dumtaxat	<b>curam</b>	habent. Magna ex parte	4, 206/ 14
	Praeter rem uxori, praeter	<b>curas</b>	domesticas, praeter publici muneris	4, 2/ 15
	ad haec metum sollicitudinem,	<b>curas</b>	, labores, vigiliis, eodem momento	4, 242/ 5
	Nunc vero quum ablatis	<b>curis</b>	his, in quibus tantum	4, 38/ 20
	quam qui semet macerant	<b>curis</b>	, ut edant aliquid quod	4, 42/ 30
CURIA	cuipiam scribae, qui in	<b>curia</b>	aliorum sententias dumtaxat enotet	4, 252/ 24
CURIOSUS	Utopiae, non inani et	<b>curiosa</b>	libidine collustrandi nova, sed	4, 42/ 7
	peregrinationis magis quam sepulchri	<b>curioso</b>	. Quippe cui haec assidue	4, 50/ 11
	spectandam: eoque chariorem habere:	<b>curiosum</b>	ac sollicitum inspectorem, operisque	4, 182/ 19
CURO	mihi. Nam ut maxime	<b>curabo</b>	ne quid sit in	4, 40/ 27
	tanto maiore studio fuit	<b>curandum</b>	quod et soli illarum	4, 188/ 23
	auro vincitur. Ita omnibus	<b>curant</b>	modis, uti apud se	4, 152/ 13
	dixi, magno cum affectu	<b>curant</b>	, nihilque prorsus omittunt quo	4, 186/ 1
	decernatur. Nempe ut omnibus	<b>curant</b>	modis ne ipsis dimicare	4, 210/ 8
	rebus divinis praesunt, religiones	<b>curant</b>	, ac morum veluti censores	4, 226/ 28
	loquentes ubique commodo, privatum	<b>curant</b>	. Hic ubi nihil privati	4, 238 2
	qui in publicis hospitiiis	<b>curantur</b>	. Nam quattuor habent in	4, 138/ 27
	faciat rite, decrevit ante	<b>curare</b>	ut mittatur a Pontifice	4, 42/ 9
	morbum nescit nisi morbo	<b>curare</b>	, ita qui vitam civium	4, 96/ 1
	prope unicum negotium est,	<b>curare</b>	, ac prospicere, ne quisquam	4, 126/ 20
	His inoffensis legibus tuum	<b>curare</b>	commodum, prudentia est: publicum	4, 164/ 24
	intra domesticos quisque parietes	<b>curat</b>	; publica tali peragunt ordine	4, 232/ 9
	inquit Parasitus, hoc iam	<b>curatum</b>	est. Nam Cardinalis egregie	4, 82/ 18

	hunc verba scilicet putes	<b>curaturum</b>	? In hanc sententiam eo	4, 196/ 18
	ostendit Hythlodaeus apponendum	<b>curavi</b>	, praefixo eiusdem gentis alphabeto	4, 22/ 20
	cum eo non rediit.	<b>Curavit</b>	enim atque adeo extorsit	4, 50/ 7
	continenti adhaesit, excindendum	<b>curavit</b>	, ac mare circum terram	4, 112/ 8
	non sint qui feturam	<b>curent</b>	. Neque enim divites illi	4, 68/ 12
	fac optimis litteris instituendum	<b>cures</b>	. Lovanii. VIII Kal. Septemb	4, 2/ 24
	primum licebit Utopiam evulgandam	<b>cures</b>	quod quicquid ad rempublicam	4, 26/ 26
	qui agat boves et	<b>curet</b>	. Ceterum nisi mulieres in	4, 146/ 1
	ne non satis indulgenter	<b>curetur</b>	ab eo, cui non	4, 192/ 12
	omnium sunt nemo dubitat (	<b>curetur</b>	modo, ut plena sint	4, 238 7
CURRUS	aquam ratibus, per terram	<b>curru</b>	peragebant) fidelissimo duce, qui	4, 50/ 33
CURSITO	cum ruri in manibus	<b>cursitando</b>	, satagendo, operis imperitando	4, 4/ 22
CURSUS	At sunt in astrorum	<b>cursu</b>	, et caelestium orbium motu	4, 158/ 30
	eo diutius, prosperrimo vitae	<b>cursu</b>	distineri. Hac prece dicta	4, 236/ 28
	accurritur enim, si te	<b>cursus</b>	oblectet. At si te	4, 170/ 14
CURVO	nudatus alterius vertex, aut	<b>curvati</b>	poplites, hoccine tuorum poplitem	4, 168/ 4
CUSTOS	regni, sed carceris esse	<b>custodem</b>	. Denique ut imperitissimus medicus	4, 94/ 32
CUTHBERTUS	et collegam viri incomparabilis	<b>Cuthberti</b>	Tunstalli, quem sacris scriniis	4, 46/ 14
CUTICULA	si probe prospectum sit	<b>cuticulae</b>	et arcae. Quin ipsi	4, 26/ 19
CYNEMERNOS	circinat. Primos quosque dies	<b>Cynemernos</b>	, postremos ipsorum lingua	4, 230/ 27
DAMNO	lapidicinas, atque fodienda metalla	<b>damnabant</b>	, perpetuis asservandos vinculis	4, 74/ 17
	aliqua proferre in quibus	<b>damnandis</b>	universorum calculos essem haud	4, 250/ 3
	atque liberis integro, ipsi	<b>damnantur</b>	in opera, ac nisi	4, 76/ 7
	sed reliqua protinus universa	<b>damnaret</b>	. Prophana ipsa, cultores impios	4, 218/ 24
	eos, qui sunt ante	<b>damnati</b>	, neque minus e republica	4, 80/ 13
	relictam, luculento sanxit exemplo,	<b>damnato</b>	capitis Anania ob temeritam	4, 8/ 27
	imminere discriminis dumtaxat furti	<b>damnato</b>	, quam si praeterea convincatur	4, 74/ 5
	de causa nummum a	<b>damnato</b>	recepisse, et servos item	4, 76/ 31
	suasisse compererint, his e	<b>damnatorum</b>	bonis aliquam partem impartiunt	4, 214/ 15
	servos item (sic enim	<b>damnatos</b>	vocant) arma contingere. Suos	4, 78/ 1
	si velit in opera	<b>damnatum</b>	sequi: acciditque interdum ut	4, 190/ 12
	populo tumultus agunt, peraguntque,	<b>damnatum</b>	, exsilio mulctant, siquidem hoc	4, 218/ 29
DAMNUM	sit. Et quantum ante	<b>damni</b>	dederunt, tantum reliqua vita	4, 78/ 12
	multorum ulcisci mortibus, cuius	<b>damni</b>	incommodum nemo ipsorum, aut	4, 202/ 7
	nimis crudele censent id	<b>damnum</b>	multorum ulcisci mortibus, cuius	4, 202/ 7
DANIA	efferat Scythia. Habet suum	<b>Dania</b>	Saxonem. Habet suum Gallia	4, 26/ 13
DEA	metitur incommodis. Haec ne	<b>Dea</b>	quidem fieri vellet, nullis	4, 242/ 28
DEBEO	naturae praescripto inde nutriri	<b>debeant</b>	, usum ac possessionem interdicat	4, 136/ 16
	plus eminere inter cives	<b>debeat</b>	. Quo fit ut iam	4, 8/ 7
	atque illustrior, quam ut	<b>debeat</b>	, nisi videri velim solem	4, 46/ 19
	facinus est, ut capite	<b>debeat</b>	plecti, neque ulla poena	4, 60/ 17
	haberi ratio, quam belli	<b>debeat</b>	. Neque haec tamen sola	4, 64/ 29
	non video cur videri	<b>debeat</b>	usque ad ineptias insolens	4, 100/ 8
	dicunt oxyderks videri	<b>debeat</b>	qui aut subabsurda quaedam	4, 248/ 23

	universitatis opificium, et providentia	<b>debeatur</b>	, eumque communiter omnes patria	4, 216/ 20
	cognitionem THOMAE MORO	<b>debemus</b>	, qui beatae vitae exemplar	4, 12/ 12
	divinae maiestatis incendere, cui	<b>debemus</b>	, et quod sumus, et	4, 162/ 24
	divitibus illis, quibus neque	<b>debent</b>	quicquam, neque sunt obnoxii	4, 156/ 32
	compendia. Sed duas tamen	<b>debent</b>	nobis Chalcographorum et faciendae	4, 182/ 24
	re soli curam et	<b>debeo</b>	et habeo. Fateor mi	4, 38/ 14
	ex bono zelo sicut	<b>debeo</b>	, Nam viri sancti habuerunt	4, 84/ 2
	cognatis, amicisque dispartivi, quos	<b>debere</b>	puto hac mea esse	4, 54/ 25
	naturam ingrattissimi: cui tamquam	<b>debere</b>	quicquam dedignetur: omnibus eius	4, 178/ 8
	defuit ei putant prodesse	<b>debere</b>	: per quem non stetit	4, 192/ 6
	solatium, et opus, naturae	<b>debere</b>	se, et patriae liberos	4, 226/ 8
	transigant ineptiis, in quo	<b>deberent</b>	maxime religiosum erga superos	4, 234/ 6
	qui id regnum sibi	<b>deberi</b>	contendat, ut ea velut	4, 88/ 18
	causa sibi contendebat hereditate	<b>deberi</b>	, consecuti tandem id, ubi	4, 88/ 28
	solum neminem ad eam	<b>debes</b>	adiutare, sed omnibus utpote	4, 164/ 4
	licet modo, sed etiam	<b>debes</b>	, cur non tibi in	4, 164/ 7
	ad nos deportaturi. Multum	<b>debet</b>	Utopia Hythlodeo per quem	4, 28/ 3
	certis placitis consentientium, adeo	<b>debet</b>	valere, ut illius praecepti	4, 72/ 25
	quibus si fides haberi	<b>debet</b>	, prius apud eos erant	4, 106/ 26
	Uterque ex aequo valere	<b>debet</b>	, tibi, non minus hercle	4, 168/ 24
	retinet, misericordiam potius movere	<b>debet</b>	, spectare, lepusculum a cane	4, 170/ 16
	capiatur insidiis, legibus caveri	<b>debet</b>	, idque tanto maiore studio	4, 188/ 22
	exhibent. Eisdem defertur: ut	<b>debet</b>	: ab volentibus honor: non	4, 194/ 3
	est. Porro quod utrique	<b>debetur</b>	gratiae, eius non minima	4, 28/ 6
DEBEO	tibi suo praesentissimo servatori	<b>debiturae</b>	, quantum is haud iniuria	4, 36/ 23
	compressum est. Interea multum	<b>debui</b>	reverendissimo patri Ioanni Mortono	4, 58/ 18
DEBILITAS	neque pristinas artes exercere	<b>debilitas</b>	patitur, neque aetas novam	4, 60/ 31
DEBILITOR	suorum usquam per iniuriam	<b>debilitetur</b>	aut occidat sive id	4, 202/ 9
DEBITOR	dies advenerit, a privatis	<b>debitoribus</b>	exigit creditum, atque in	4, 148/ 21
DECANTO	tot celebratissimas, tantopere	<b>decantatas</b>	Lacedaemoniorum, Atheniensium	4, 34/ 4
DECEDO	qui Iustitiam e terris	<b>decedentem</b>	in signifero circulo collocaverunt	4, 10/ 28
	qui supersunt, hi quoad	<b>decedentibus</b>	illis ordine succedant, comites	4, 226/ 24
	videtur) nihil de sententia	<b>decedunt</b>	. Non enim ipsius rei	4, 172/ 1
	ac pleni bona spe	<b>decesserint</b>	, hos nemo luget, sed	4, 222/ 30
DECEM	phylarchum, Syphograntis	<b>decem</b>	cum suis familiis Traniborus	4, 122/ 11
	sufficiant, delicatioribus paulo ne	<b>decem</b>	quidem, ibi una quisque	4, 134/ 6
	complectitur: pauciores quam	<b>decem</b>	: pluresve quam sexdecim puberes	4, 134/ 33
	cuius tu ignarus furti,	<b>decem</b>	post annis obieris, toto	4, 170/ 2
DECEMBER	ex aedibus nostris Calen.	<b>decemb</b>	. Eiusdem Ioannis Paludani rhetoris	4, 28/ 13
DECENNIUM	domos ipsas uno quoque	<b>decennio</b>	sorte commutant. Hos hortos	4, 120/ 13
	annis obieris, toto illo	<b>decennio</b>	, quo subtractae pecuniae superfuisti	4, 170/ 2
DECEO	sint quarum altera vulgus	<b>deceat</b>	, pedestris et humirepa: neve	4, 198/ 10
	Galliarum decus, ita ut	<b>decebat</b>	, luculenta praefatione laudavit	4, 252/ 16
DECERNO	proelio ad internecionem usque	<b>decernatur</b>	. Nempe ut omnibus curant	4, 210/ 8

	etiam natum puto. Nempe	<b>decernentibus</b>	proelio copiis, seorsum illi	4, 230/ 6
	arbitratus est, uti sic	<b>decerneretur</b>	, ipsius etiam religionis interesse	4, 220/ 10
	est: ita supplicium senatus	<b>decernit</b>	. Uxores mariti castigant, et	4, 190/ 18
	quod non tunc solum	<b>decernunt</b>	, quoties hostili incursu abacta	4, 200/ 13
	quamquam illa quoque egregia	<b>decernunt</b>	pro singulis eorum capitibus	4, 204/ 2
	verberant libentius quam docent.	<b>Decernuntur</b>	enim furanti gravia atque	4, 60/ 21
	servitus. Contra indici praemia	<b>decreta</b>	sunt: libero pecunia, servo	4, 78/ 6
	si apud aliquem regem	<b>decreta</b>	sana proponerem, et perniciosas	4, 86/ 20
	Tum si illis proponerem	<b>decreta</b>	Achoriorum populi, Utopiensium	4, 88/ 24
	potius excogitet postea, quibus	<b>decreta</b>	tueatur sua, quam quae	4, 124/ 13
	utut sese habeant haec	<b>decreta</b>	: nusquam neque praestantiorem	4, 178/ 16
	hanc vitam supplicia vitiis	<b>decreta</b>	, virtuti praemia constituta credunt	4, 220/ 25
	Habet ea hoc genus	<b>decreta</b>	, qualia nec apud Platonem	4, 252/ 17
	discipulorum ritus, ab eorum	<b>decretis</b>	et placitis qui Croesi	4, 6/ 27
	tua Respublica) institutis, legibus,	<b>decretis</b>	, moribus, moderatae. Profecto hae	4, 34/ 7
	aperte pessima consilia, et	<b>decretis</b>	pestilentissimis subscribendum est	4, 102/ 6
	accensi, verum senatus quoque	<b>decreto</b>	iussi, ista sibi discenda	4, 180/ 16
	diebus ante agitatum, quam	<b>decretum</b>	sit. Extra senatum, aut	4, 124/ 1
	explosum est apud eos	<b>decretum</b>	illorum, qui stabilem et	4, 174/ 4
	conieci quod mecum plane	<b>decreveram</b>	numquam potius redire quam	4, 180/ 27
	superbi magis, quam sapientes,	<b>decreverunt</b>	apparatus elegantia, deos quosdam	4, 154/ 6
	hoc est etiam pauperum,	<b>decreverunt</b>	observari, iam leges fiunt	4, 240/ 26
	si de republica scribere	<b>decrevissem</b>	, ac mihi tamen venisset	4, 250/ 6
	Quod quo faciat rite,	<b>decrevit</b>	ante curare ut mittatur	4, 42/ 9
	Nempe si suos labores	<b>decrevit</b>	ipse mandare litteris, nolit	4, 42/ 22
DECET	esse te quam aliis	<b>decet</b>	. Neque enim quum te	4, 164/ 8
DECLARO	tum multarum gentium exempla	<b>declarant</b>	, quorum omnium non imperium	4, 64/ 11
	Quamobrem pulcherrima similitudine	<b>declarat</b>	Plato, cur merito sapientes	4, 102/ 14
	quibusdam idque etiam parce,	<b>declarat</b>	cetera se non temere	4, 248/ 15
	nisi quatenus humana lex	<b>declaret</b>	occidendum, quid obstat quominus	4, 72/ 20
DECOR	addidit, unde operi magnifico	<b>decor</b>	venustasque accedit, et auctoritas	4, 12/ 19
DECORUM	partes concinne et cum	<b>decoro</b>	tutatur. Hac utendum est	4, 98/ 13
DECRESCO	demum ibi quoque paulatim	<b>decescente</b>	copia, ubi coemuntur, necesse	4, 68/ 18
	sublata, protinus etiam ipsa	<b>decesceret</b>	. Id quo fiat illustrius	4, 242/ 8
	ovium numerus, pretio nihil	<b>decescit</b>	tamen. Quod earum, si	4, 68/ 5
DECUMBO	valetudine laborans, non ibi	<b>decumbere</b>	quam domi suae praeferat	4, 140/ 9
	in hospitibus, aut domi	<b>decumbunt</b>	. Quamquam nemo prohibetur	4, 140/ 19
DECURRO	parti comprecantur, vincentibus suis	<b>decurrunt</b>	in aciem, saevientesque in	4, 230/ 10
DECUS	ut publica est opinio	<b>decora</b>	atque ornamenta Reipublicae tamen	4, 244/ 21
	eximium huius aetatis nostrae	<b>decus</b>	, Utopiam insulam, paucis adhuc	4, 20/ 17
	Maecenas, et huius saeculi	<b>decus</b>	. Antuerpiae An. M.D	4, 24/ 18
	ac nostri huius orbis	<b>decus</b>	. Ex aedibus nostris Mechliniae	4, 36/ 29
	sit. At certe formae	<b>decus</b>	contemnere: vires deterere	4, 176/ 35
	quam non ullum formae	<b>decus</b>	uxores aequae ac morum	4, 192/ 20

	atque adeo unicum Galliarum	<b>decus</b>	, ita ut decebat, luculenta	4, 252/ 16
DEDECUS	servorum supplicia, aut infamium	<b>dedecora</b>	, aut puerorum nugamenta fuere	4, 154/ 15
DEDICO	singulari modo velut anathema	<b>dedicatus</b>	est. Qui mos illis	4, 228/ 23
DEDIGNOR	illis animum et vinci	<b>dedignantem</b>	facit. Ad haec militaris	4, 210/ 16
	Platoni fio, minusque demirror,	<b>dedignatum</b>	illis leges ferre ulla	4, 104/ 5
	cui tamquam debere quicquam	<b>dedignetur</b>	: omnibus eius beneficiis renuntiat	4, 178/ 8
DEDITIO	Alaopolitarum servitus demum, ac	<b>deditio</b>	finierit, qua in Nephelogetarum	4, 200/ 25
	diripiunt, sed per quos	<b>deditio</b>	est impedita eos enecant	4, 214/ 13
	relinquunt intactam. Si quos	<b>deditionem</b>	suasisse compererint, his e	4, 214/ 15
DEDO	causa regibus in servitium	<b>dedam</b>	. Bona verba inquit Petrus	4, 54/ 27
	nisi idem speculator sit.	<b>Deditas</b>	urbes tuentur, at nec	4, 214/ 12
	hominesque litteris humanioribus	<b>dediti</b>	ac procul foro animi	4, 8/ 12
	legatos re comperta, nisi	<b>deditis</b>	noxii placari non possunt	4, 202/ 11
	vel externae incursionis, in	<b>deditos</b>	ita semper aut pro	4, 90/ 1
	ilico bellum denuntient. Noxae	<b>deditos</b>	aut morte aut servitio	4, 202/ 12
DEDUCO	pretio queant ab honesto	<b>deduci</b>	(utpote quod brevi sit	4, 196/ 8
	quantumvis vetus, et longe	<b>deducta</b>	historia, sat probe tenet	4, 36/ 14
DEFAECO	conscii, nisi reconciliati ac	<b>defaecatis</b>	affectibus ad sacrificia non	4, 232/ 29
DEFENDO	semper quidem, quo se	<b>defendant</b>	, sed interdum quoque illatas	4, 200/ 9
	ab omni bellorum iniuria	<b>defendit</b>	. Qua ex re apud	4, 230/ 13
DEFENSOR	impedita eos enecant, ceteris	<b>defensoribus</b>	in servitum addictis. Imbellem	4, 214/ 13
DEFERO	ad Syphograntorum comitia	<b>defertur</b>	, qui cum suis familiis	4, 124/ 6
	totius insulae consilium res	<b>defertur</b>	. Quin id quoque moris	4, 124/ 8
	appellantur: et exhibent. Eisdem	<b>defertur</b>	: ut debet: ab volentibus	4, 194/ 3
	cui senatus gratia reliquae	<b>deferunt</b>	, nec ulla mihi notior	4, 116/ 27
	corpus suggerit, palmam sanitati	<b>deferunt</b>	. Nam edendi, bibendique suavitatem	4, 176/ 1
	hinc semel illuc esse	<b>delatos</b>	. At si qua similis	4, 108/ 10
	mirabili tandem fortuna Taprobanen	<b>delatus</b>	, inde pervenit in Caliquit	4, 50/ 17
	quicquam possis, in eos	<b>delatus</b>	collegas, qui vel optimum	4, 102/ 9
	periit, quam tempestas eo	<b>detulerat</b>	. Eiecti sunt in litus	4, 108/ 4
DEFESSUS	Reipublicae tamen quoniam	<b>defessum</b>	narrando sciebam, neque mihi	4, 244/ 22
DEFINIO	felicitationis humanae partem	<b>definiant</b>	. Et quo magis mireris	4, 160/ 23
	nihil est ausus temere	<b>definire</b>	, velut incertum habens, an	4, 220/ 11
	felicitationem tribuit. Nempe virtutem	<b>definiunt</b>	, secundum naturam vivere ad	4, 162/ 19
	cuius praescripto vivere, virtutem	<b>definiunt</b>	. At quum natura mortales	4, 164/ 13
DEFIO	nihil secum efferant, nihil	<b>defit</b>	tamen, ubique enim domi	4, 146/ 4
DEFLUO	tam efferae voluptatis usu	<b>defluere</b>	. Haec igitur et quicquid	4, 170/ 28
DEFORMIS	aut mutilum, turpe ac	<b>deforme</b>	non ei, qui ridetur	4, 192/ 14
	valet) futurus esset. Irridere	<b>deformem</b>	aut mutilum, turpe ac	4, 192/ 14
DEFORMITAS	adiciunt, certe tam foeda	<b>deformitas</b>	, latere sub illis potest	4, 188/ 18
	seiungi non liceat: Qualis	<b>deformitas</b>	si quo casu contingat	4, 188/ 20
DEFUNGOR	columnamque loco insculptis	<b>defuncti</b>	titulis erigunt. Domum reversi	4, 222/ 33
	incitamenta virtutum, et gratissimum	<b>defunctis</b>	cultum putant, quos interesse	4, 224/ 3
	in lustrum impetrant: quos	<b>defunctos</b>	imperio, cum honore ac	4, 196/ 3

	qui intuentur horrent, itaque	<b>defunctos</b>	, maesti ac silentes efferunt	4, 222/ 28
	Denique precatur, ut facile	<b>defunctum</b>	exitu ad se recipiat	4, 236/ 24
	fiat, quandoquidem scribendi labore	<b>defunctus</b>	nunc sero sapio, quod	4, 44/ 24
	sine ullo prorsus praelio	<b>defungantur</b>	, humanique ac misericordes etiam	4, 204/ 21
	imminuunt persuasos hoc pacto	<b>defungi</b>	honorificum. Alioqui qui mortem	4, 186/ 19
	possint vicaria conductitiorum manu	<b>defungi</b>	, ita quum vitari non	4, 210/ 10
	sereno die tota frumentatione	<b>defunguntur</b>	. DE URBIBUS, AC NOMINATIM	4, 116/ 19
DEGENER	alios improbatum, velut animi	<b>degeneris</b>	crudele facinus illi magnae	4, 204/ 19
DEGENERO	ab humanae naturae dignitate	<b>degeneret</b>	, ut animas quoque interire	4, 220/ 22
	in corruptelam et vitium	<b>degeneret</b>	, et si iam maxime	4, 228/ 28
DEGO	qui non ipsi modo	<b>degant</b>	otiosi tamquam fuci laboribus	4, 62/ 4
	magna populi pars iners	<b>degit</b>	. Primum mulieres fere omnes	4, 128/ 35
	quam nobiles, aut clari	<b>degunt</b>	. Quippe ne nomine quidem	4, 74/ 30
DEICIO	ipsi sit eroganda pecunia.	<b>Deiciendam</b>	rursus infra iustum, quum	4, 90/ 26
	ad pecuini corpusculi vilitatem	<b>deiecerit</b>	, tantum abest ut inter	4, 220/ 27
	igitur Amaurotum, in leni	<b>deiectu</b>	montis, figura fere quadrata	4, 116/ 29
DEINCEPS	At masculi filii, ac	<b>deinceps</b>	nepotes: in familia permanent	4, 134/ 27
	ex medicorum praescripto receperit,	<b>deinceps</b>	optima quaeque inter aulas	4, 140/ 12
	non a primo loco	<b>deinceps</b>	apponuntur, sed senioribus primum	4, 142/ 34
DELECTABILIS	iucundam sibi fateatur ac	<b>delectabilem</b>	? At delectatio quid aliud	4, 174/ 28
DELECTAMENTUM	lucem emiseris, non mediocri	<b>delectamento</b>	futurum omnibus, maiori fructui	4, 28/ 8
DELECTATIO	fateatur ac delectabilem? At	<b>delectatio</b>	quid aliud quam alio	4, 174/ 28
DELECTO	virtute, modo abesset impudentia	<b>delectabatur</b>	, et ut idoneam ad	4, 58/ 27
	rusticae rei studium natura	<b>delectat</b>	, plures sibi annos impetrant	4, 114/ 16
	oppugnet, per se ipsa	<b>delectat</b>	, etiam si nulla extrinsecus	4, 172/ 27
IMPENDIO	me, carissime Petre,	<b>delectavit</b>	hominis illius acutissimi censura	4, 248/ 3
	ingrati, ut quum impense	<b>delectentur</b>	opere, nihilo tamen magis	4, 44/ 15
	usu, sed sola contemplatione	<b>delectentur</b>	, num veram percipiunt: an	4, 168/ 26
	quo versari natura duce	<b>delectet</b>	. Appetitionem naturae, non temere	4, 166/ 9
	in hac religionum varietate	<b>delectet</b>	. Denique precatur, ut facile	4, 236/ 24
	exercitus. E quaque civitate	<b>delectus</b>	exercetur ex his, qui	4, 208/ 21
	quisquam e suo numero	<b>delectus</b>	sacerdotii consequatur characterem	4, 218/ 16
DELEGO	fecit casus, aut ipse	<b>delegisti</b>	, his ut te quam	4, 40/ 2
DELICATUS	petunt tamen sententiae tam	<b>delicatae</b>	patrocinium. Neque enim de	4, 160/ 25
	nunc, et hominibus tam	<b>delicati</b>	palati, tam varii gustus	4, 44/ 20
	totidem sericiae tunicae sufficient,	<b>delicioribus</b>	paulo ne decem quidem	4, 134/ 6
	sumptu stetit, hanc alius	<b>delicato</b>	animo contemnit, eaque neglecta	4, 132/ 20
DELICIAE	frigoris, et laboris patiens,	<b>deliciarum</b>	expers omnium, neque agriculturae	4, 206/ 13
	educatus in otio ac	<b>deliciis</b>	, solitus sit accinctus acinace	4, 62/ 16
	unum aliquem voluptate ac	<b>deliciis</b>	fluere, gementibus undique ac	4, 94/ 31
	nihil defuerit. Moriones in	<b>deliciis</b>	habentur, quos ut affecisse	4, 192/ 7
	avelli quae semel in	<b>deliciis</b>	habere coepissent. His rebus	4, 150/ 33
DELIGO	nova collocandis aedibus area	<b>deligatur</b>	et non modo remedium	4, 132/ 23
	ulcus aliquod delitesceret, in	<b>deligenda</b>	coniuge, qua ex re	4, 188/ 10

	diligenter arceantur. Porro in si ostendam, regem sibi Tranibori ac ipse denique et tanta cum cura	<b>deligendis</b> <b>deligere</b> <b>deligitur</b> <b>deliguntur</b>	coniugibus ineptissimum ritum (uti sua causa, non regis princeps, quem illi prisca . Nam neque temere accidit	4, 186/ 33 4, 94/ 12 4, 132/ 7 4, 228/ 25
DELINEO	nam quod illa litteris	<b>Delineavit</b>	, hoc ego una praestiti	4, 20/ 7
DELINIO	genere non egere quam	<b>deliniri</b>	praestiterit, quo voluptatis genere	4, 176/ 7
DELITESCO	illis operculis ulcus aliquod	<b>delitesceret</b>	, in deligenda coniuge, qua	4, 188/ 10
DELUBRUM	primifesti et finifesti vocentur. veniunt, viri in dextram	<b>Delubra</b> <b>delubri</b>	visuntur egregia, utpote non partem, feminae seorsum in	4, 230/ 29 4, 232/ 32
DELUDO	vulgi stulta sollertia) ne	<b>deluso</b>	per technam populo, ipsi	4, 150/ 28
DEMANDO	quibus a principe negotium	<b>demandabatur</b>	, egregii viri omnes. In	4, 46/ 22
DEMENS	misere traduxeris) id vero Hoc vero putant esse	<b>dementissimum</b> <b>dementissimum</b>	ferunt. Nunc vero non , animique et in se	4, 162/ 15 4, 178/ 7
DEMENSUS	quod ex diurno pauperum	<b>demenso</b>	divites cottidie aliquid, non	4, 240/ 14
DEMIROR	omnium gentium insignem aequior Platoni fio, minusque	<b>demirari</b> <b>demiror</b>	stultitiam, qui quum in , dedignatum illis leges ferre	4, 188/ 6 4, 104/ 5
DEMO	contra tibi aliquid ipsi vel totum ipsum orbem gratiae, student assentatione Quippe quum scires mihi enim aliud est, usibus	<b>demere</b> <b>demereri</b> <b>demereri</b> <b>demptum</b> <b>demptum</b>	, quod addas aliis, id , Quod praestare alia ratione sibi. Et certe sic in hoc opere inveniendi tuis et omnium fortasse	4, 164/ 27 4, 32/ 28 4, 56/ 31 4, 38/ 6 4, 168/ 29
DEMOLIOR	reliquant, omnia claudunt pascuis, arenam, lapides effodiunt, arbores	<b>demoliuntur</b> <b>demoliuntur</b>	domos, diruunt oppida, templo ac dissecant, bigisque ligna	4, 66/ 7 4, 224/ 26
DEMONSTRO	a nobis praeterea digito ego nunc facio, et	<b>demonstratum</b> <b>demonstro</b>	, nemo tamen eorum videre ei foveam in quam	4, 158/ 29 4, 84/ 12
DEMOROR	nihil eos ab labore	<b>demoretur</b>	. Carnes quadrupedum vel eo	4, 226/ 10
DEMULCEO	Germanos, alius pecunia	<b>demulcendos</b>	Helvetios. Alius adversum numen	4, 88/ 4
DEMUTO	adhuc ullo pacto meam	<b>demutare</b>	sententiam, quin te plane	4, 86/ 7
DENUNTIO	urbanis agricoliarum phylarchi pauciores horas operandi publice possunt, quin ilico bellum	<b>denuntiant</b> <b>denuntient</b> <b>denuntient</b>	, quantum civium numerum ad . Neque enim supervacaneo labore . Noxae deditos aut morte	4, 116/ 15 4, 134/ 15 4, 202/ 11
DENUO	olim a musis desuetus, hac de re consultare castigatus acriter. Idem ausus	<b>denuo</b> <b>denuo</b> <b>denuo</b>	musas laccessiverim, quam feliciter . Quamquam si id ipsius , servitute plectitur. Quod si	4, 28/ 10 4, 44/ 23 4, 146/ 9
DEO	velut eorum cupiditatem ulciscente ad id siquidem a laboris vice maiorem a gloria enituit, non pro sed pro summo etiam sive hoc secretius inspirante Ad hoc haudquaquam gratum cantu prosecuti funus, animas procurant impetrantque. Gratum nulli publico iudicio subsint,	<b>Deo</b> <b>Deo</b> <b>Deo</b> <b>deo</b> <b>deo</b> <b>Deo</b> <b>Deo</b> <b>Deo</b> <b>Deo</b> <b>Deo</b> <b>Deo</b> <b>Deo</b>	immissa in oves lue institutos esse nos. Eum voluptatem exspectet: alioquin ob tantum, sed pro summo suspicitur. At multo maxima , sive quod eadem ei eius putant adventum fore , magno commendantes affectu cultum putant naturae tantum, ac sibi relinquuntur	4, 68/ 3 4, 162/ 20 4, 178/ 4 4, 216/ 10 4, 216/ 11 4, 218/ 3 4, 222/ 25 4, 222/ 31 4, 224/ 19 4, 228/ 21